Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
                  учреждение «Высоковский детский сад» муниципального образования –
                  Рязанский муниципальный район Рязанской области

                                                                ПРИКАЗ
28 сентября 2017г.                                                                                    №68-ОД
[bookmark: _GoBack]
« О результатах проведения специальной оценки  условий труда»
 На основании ст.212 Трудового кодекса Российской Федерации и в соответствии с Федеральным законом от 28.01.2013г. №426-ФЗ «О специальной оценки условий труда»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты проведения Специальной оценки условий труда в  МБДОУ «Высоковский детский сад»

2. Работу комиссии по Специальной оценке условий труда в  МБДОУ «Высоковский детский сад» считать успешной.

3. Организовать ответственное хранение материалов по Специальной оценке условий труда в  МБДОУ «Высоковский детский сад»  Местом хранения материалов определить кабинет заведующей.

4. Разместить  сводные данные о результатах проведения специальной оценки условий труда в  МБДОУ «Высоковский детский сад» на сайте ДОУ в течение тридцати  календарных дней.

Заведующая МБДОУ                                 ___________________       Е.Н. Серегина
МБДОУ «Высоковский детский сад»